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2 Petter Auerdahls vei 1

Flott tomt på over 4 mål  
med mulighet til fradeling  
av tomt

Petter Auerdahls vei 1 består i dag av to bygninger, et eldre bolighus 
fra århundreskiftet, ca 1900 og et anneks fra 1980‑tallet. 
Husene har stått ubebodd i flere år og er dårlig stand.
Bygg er klassifisert som bevaringsverdig, dårlig standdet er tidligere 
gitt tillatelse til påbygg i samme stil med ca 50 kvm

Tomten er på over 4 mål, med mulighet til fradeling og oppføring av 
nytt bolighus, se detaljer i bestemmelser til reguleringsplan 538R
Salget skjer med hovedvekt i tomteverdi, bygg ansees ikke som verdi.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 023 850,‑
Selger:	 Thor Thorstensen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/  BRA Total	  36/  65 kvm
Tomtstr.:	 4158.8 m²
Soverom:	 0
Gnr./  bnr.	 Gnr. 8599, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1305240035

Henning M. Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 06 628
E‑post	 henning.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG. 
TLF. 975 54 900
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 36 m²
BRA totalt: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 36 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Et gammelt bolighus som er i dårlig forfatning og må påregnes revet /   rehabilitert.
Boligen er på to plan. 1. etg er målt til 35 m2 NBRA‑i og loftetasjen på 29 m2 BRA‑i.  
Gulvarealet på loftetasjen er 36 m2
Uthus, arealet på bygget er målt til 26 m2, hvor det er 13 m2 innredet rom og 13 m2  
uisolert rom (inkl) toalettrom/  utedo.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4158.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor flott og solrik tomt på Gamlegrendåsen ‑ Siste mulighet.
På eiendommen i dag står det et hus, hvor det er tidligere er gitt tillatelse til påbygd, i  
tillegg kan det fradeles en tomt med tillatelse til oppføring av ny enebolig. Nåværende  
bolighus er bevaringsverdig, men i meget dårlig stand, og det må påregnes en total  
rehablitering. Del av tomten er regulert inn som friområde, se ellers detaljer i vedlagte  
reguleringsplankart

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint og helt usjenert til et veletablert og barnevennlig boligområde  
på Gamlegrendåsen. Eiendommen har en attraktiv beliggenhet med kort vei til  
kollektivtransport, skoler, dagligvarebutikk og andre fasiliteter. 
Mange gode turområder som har skogs‑ og grusveier som kan benyttes både på  
sommeren og vinteren.
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Adkomst
Vei etableres over kommunal grunn, se reguleringskart

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus, samt  
nybygg som i hovedsak er leiligheter

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Rua Bygg & Takst AS

Type takst
Verdi‑/  lånetakst

Verditakst
Kr 4 500 000

Innhold
Se takst

Standard
Dårlig, må påregnes total rehabilitering

Innbo og løsøre
Eiendom med inventar overtas som den fremstår i dag.

Modernisert/  Påkostet år
1900

Parkering
På tomt

Energi
Oppvarming
Det er i dag ikke oppvarming
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 900 000

Kommunale avgifter
Kr 1 541

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Vann betales etter areal, det må påregnes krav om måler i nybygg

Info eiendomsskatt
Ikke vurdert, blir beregnet ved ferdigstillelse

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/   innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
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